
 

 

Giżycko, dnia 9.02.2012 r. 

 

 

        

 

Informacja o udzieleniu zamówienia 

Nadzór inwestorski budowy ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej  

nr 1805N Giżycko -  Pierkunowo”, 

SB.2600.1.1.2012 

 

1. Ogłoszenie/zaproszenie do składania ofert na przedmiotowe zadanie, zostało 

umieszczone na stronie internetowej Powiatu Giżyckiego www.bip.warmia.mazury.pl 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

2. Miejsce i termin złożenia ofert: Zarząd Dróg Powiatowych ul. Węgorzewska 4, Giżycko 

do 20.01.2012 r. do godz. 900. 

3.   Dnia 20.01.2012 r. do godz. 900    złożono następujące oferty: 

        - „Projekt”, Jan Kondak, 11-500 Giżycko, Al. Wojska Polskiego 16A,  
           za cenę 9 500,00 zł (brutto). 
        - Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i Robót Drogowych, Jerzy Dadełło,  
           11-500 Giżycko, ul. Perkunowska 25, za cenę 12 987,00 zł (brutto). 
        - Inwest–Bud, mgr inż. Mariusz Piórkowski, 11-400 Kętrzyn, Nowa Wieś Kętrzyńska        
           10A, za cenę 27 500,00 zł (brutto). 
        - Zakład Usług Drogowych „Drotech”, Wojciech Wielgat, 19-300 Ełk,  
          ul. E. Orzeszkowej 14A lok. 8, za cenę 29 520,00 zł (brutto). 
        - Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane „Inspec” Sp. z o. o., 10-118 Olsztyn,  
           ul. 1 Maja 6, za cenę 36 162,00 zł (brutto). 
        - Pracownia Projektowa „Drogownictwo”, Lutow Paweł, 19-300 Ełk, ul. Grota     
           Roweckiego 12 lok. 2, za cenę 47 478,00 zł (brutto). 
        - POI Sp. z o. o., ul. Szeroka 1, 88-100 Inowrocław, za cenę 48 699,39 zł (brutto) 
        - Powiernictwo Kordek®, Biuro Obsługi Budownictwa, Stanisław Kordek, 84-230    
          Rumia, ul. Gdańska 47/31, za cenę 71 340,00 zł (brutto).  
4. Szacunkowa wartość zamówienia Zamawiającego nie przekracza 14 000 euro. 



5. Zgodnie z informacją zawartą w ogłoszeniu – o wyborze najkorzystniejszej oferty 

decyduje najniższa cena. 

6. Wybrano ofertę  „Projekt” Jan Kondak, 11-500 Giżycko,   Al. Wojska Polskiego 16A,    

za cenę 9 500,00 zł (brutto). 

7.  Z uwagi, że Pan Jan Kondak  odmówił  podpisania  umowy,  wybrano   najkorzystniejszą 

ofertę spośród pozostałych i podpisano umowę. Ofertą tą jest oferta złożona przez Zakład 

Usług Remontowo-Budowlanych i Robót Drogowych, Jerzy Dadełło, 11-500 Giżycko, 

ul. Perkunowska 25, za cenę 12 987,00 zł (brutto). 

 

TW/TW 

        

     Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

     Grzegorz Moszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 


